公 告 書
公告第 384号

令和 7年 6月 26日

理事・理事長及び監事選挙について

 理事及び理事長選挙執行規程に基づき、理事、理事長及び監事選挙を下記のとおり執行します。

記

１．理事選挙

日 時    令和 7年 7月 1日（火） 午前 9時

場 所    サンデン株式会社 群馬本社 事務本館 3階 役員会議室

理事定数   6名（選定理事 3名、互選理事 3名）

（１）単記無記名投票による

（２）選定理事は選定議員が、互選理事は互選議員が選挙する

（候補者の数が選挙すべき理事、理事長及び監事の定数を超えない場合は、この限りでない）

２．理事長選挙

日 時    令和 7年 7月 1日（火） 午前 9時 30分

場 所    サンデン株式会社 群馬本社 事務本館３階 役員会議室

（１）単記無記名投票による

（２）選定理事の中から理事全員が選挙する

（候補者の数が選挙すべき理事、理事長及び監事の定数を超えない場合は、この限りでない）

３．監事選挙（第 109回組合会）

日 時    令和 7年 7月 23日（水） 午前 10時 30分

場 所    サンデン株式会社 群馬本社 事務本館３階 役員会議室

監事定数   2名（選定監事１名、互選監事１名）

（１）単記無記名投票による

（２）選定監事、互選監事とも議員全員が選挙する

（候補者の数が選挙すべき理事、理事長及び監事の定数を超えない場合は、この限りでない）

サンデン健康保険組合

理事長 大月 孝宏